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LEGENDA

M=1:5000

САТЕЛИТСКА СНИМКА - АКН

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П = 0,16ha

ТЕХ.БР.

U

СО НАМЕНА  Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И  

ЧИП ГРОУП - СКОПЈЕ

„КОСТУРСКИ ХЕРОИ“ БР.15/1-01А 1000 СКОПЈЕ

НАРАЧАТЕЛ

ДАТА

СОДРЖИНА

НАСЛОВ

ЧОКИ ТРАНСПОРТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ

ПЛАНЕРИ

СИЛВАНА ВАНОВСКА диа овластување 0.0065

СОРАБОТНИК

ЕМИЛИЈА СПИРОВСКА  диа овластување 0.0381

УПРАВИТЕЛ

СИЛВАНА ВАНОВСКА диа овластување 0.0065

НОЕМВРИ 2023

ФАЗА

РАЗМЕР ЛИСТ

ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА,

18-12/20

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

НА КП 2657/6 КО ГОРНО ЛИСИЧЕ И 

ЛИЦЕНЦИ

Бр.  0.095

Бр.  П.352/А

ДИСТР.ЦЕНТ.СО СКЛАДОВИ, НА ДЕЛОВИ ОД КП 2657/6  КО Г.ЛИСИЧЕ И 2657/11 КО Г.ЛИСИЧЕ-ВГР, О.АЕРОДРОМ

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

КП 2657/11 КО ГОРНО  ЛИСИЧЕ - ВОНГРАД,

ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО СКЛАДОВИ,

УПВОУП СО НАМЕНА Г4.1 - ОТВ., ПОЛУЗАТ. И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА ИНД.СТОКА,   

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

ОПШТИНА АЕРОДРОМ
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30‰
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21‰



  

 
 
 

 
 
 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  
ЗА ИЗРАБОТКА НА НАМЕНА Г4.1 – ОТВОРЕНИ, 

ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА 
ИНДУСТРИСКА СТОКА, ДИСТРИБУТИВНИ ЦЕНТРИ СО 

СКЛАДОВИ, НА КП 2657/6 КО ГОРНО ЛИСИЧЕ И  
КП 2657/11 КО ГОРНО ЛИСИЧЕ – ВОНГРАД,  

ОПШТИНА АЕРОДРОМ 
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